COD.: 306232
DATA:  28/05/2024 17:32

E DADOS DO CLIENTE

. SCORE

Nome: PARTICULAR CPF/CNPJ: 123.456.789-00
Telefone: E-mail:
= DADOS DO VEICULO
Marca: MITSUBISHI Modelo: PAJERO SPORT FLEX
Ano Fab. / Modelo: 2010/2011 Cor: PRETA
Placa: EPL7AT75 Municipio: FRANCA-SP
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA KM: 162.794
COMPARATIVO DOS AGREGADOS
TIPO N° NA PESQUISA N° NO DOCUMENTO N° NO VEICULO
Chassi 93XFRK99WBCA20537 93XFRK99WBCA20537 93XFRK99WBCA20537 v
Motor 6G74XB4688 6G74XB4688 6G74XB4688 v
Céambio

ANALISE DOS ITENS

1 - CONDICAO DA NUMERACAO DO CHASSI
« 100 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
2 - CONDICAO DA NUMERAGCAO DO MOTOR
+«/ 200 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
3 - CONDICAO DA NUMERACAO DO CAMBIO
+ 300 - DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
4.1 - CONDICAO DA ETIQUETA VIS - ASSOALHO
&/ 411 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
4.2 - CONDICAO DA ETIQUETA VIS - BATENTE DA PORTA
&/ 421 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
4.3 - CONDICAO DA ETIQUETA VIS - COMPARTIMENTO DO MOTOR
&/ 431 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
5- DATA DOS CINTOS DE SEGURANCA
+ 501 - COMPATIVEL COM O ANO DO VEICULO
6.1 - VIDROS - GRAVACAO VIS - PARA-BRISA
&/ 610 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.2 - VIDROS - GRAVACAO VIS - PORTA DIANTEIRA DIREITA
&/ 620 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.3 - VIDROS - GRAVACAO VIS - PORTA DIANTEIRA ESQUERDA
&/ 630 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.4 - VIDROS - GRAVACAO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA DIREITA
&/ 640 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
6.5 - VIDROS - GRAVACAO VIS - PORTA / LATERAL TRASEIRA ESQUERDA
+/ 650 - ORIGINAL / DENTRO DOS PADROES DO FABRICANTE
7.1 - CONDICOES DA PLACA DIANTEIRA
« 710 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE
7.2 - CONDICOES DA PLACA TRASEIRA
& 720 - PLACA E TARJETA EM CONFORMIDADE
9.1 - EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS E ITENS DE SEGURANCA
+ 910 - EQUIPAMENTOS OBRIGATORIOS E ITENS DE SEGURANCA - APROVADOS
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9.1 - REGISTRO E HISTORICO DE LEILAO / SINISTRO / ROUBO E FURTO
" 901 - NENHUM REGISTRO ENCONTRADO
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HODOMETRO ETIQUETA (VIS) ETIQUETA (VIS)

[REREIA RN

ANALISE DE PINTURA

TETO LATERAL TRASEIRA
DIREITA
PORTA DIANTEIRA PORTA TRASEIRA
PARA-LAMA DIREITA DIREITA

DIANTEIRO DIREITO

CAPO
DIANTEIRO

1 " o
\ Pintura original

i
I CAPO

’ TRASEIRO
I
j

—

PARA-LAMA LATERAL TRASEIRA
DIANTEIRO ESQUERDO PORTA DIANTEIRA PORTA TRASEIRA ESQUERDA

ESQUERDA ESQUERDA
Pintura original
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ANALISE ESTRUTURAL

COLUNA “C” DIREITA LONGARINA TRASEIRA
’ Original
T — DRETA T
COLUNA “B” DIREITA . _ ; PAINEL TRASEIRO

\\ ..
COLUNA “A” DIREITA LONGARINA TRASEIRA

ESQUERDA
5 ¢
SUPORTE CAIXA DE AR
DIREITA
e
COLUNA “C” ESQUERDA

LONGARINA §—

s -1
DIANTEIRA DIREITA COLUNA “B” ESQUERDA

COLUNA “A” ESQUERDA

PAINEL DIANTEIRO

RIUR
by - SUPORTE cAIXA DE AR
\ ESQUERDA
PAINEL DIANTEIRO LONGARINA DIANTEIRA
INFERIOR ESQUERDA

] OBSERVACOES

VEICULO POSSUI RETOQUE DE FUNELARIA E PINTURA.

S. BROCANELI VISTORIA VEICULAR LTDA.
CNPJ: 22.662.328/0001-06

Telefone: (16) 3432-5827

Rua Doutor Oswaldo Cruz, 1282
Jardim Boa Esperanca - Franca/SP

LUCAS HENRIQUE DA SILVA
Vistoriador

Endereco:

O presente Laudo Veicular possui carater particular, analitico e informativo do veiculo objeto de exame e ndo substitui em hipétese alguma eventual
Pericia Oficial do Instituto de Criminalistica. A sua validade restringe-se ao exato momento de realizacéo de exames, em razédo do que a BROCANELI
VISTORIA VEICULAR n&o se responsabiliza por quaisquer modificagGes, alteragdes e/ou substituicdes posteriores realizadas no veiculo, especialmente
aquelas que impliguem nos componentes Chassi, Motor ou Cambio e suas respectivas numeragoes identificadoras. Ademais, ndo nos
responsabilizamos por eventuais restricdes internas que o veiculo acima identificado possa ostentar nos bancos de dados das CIAS de Seguros, bem
como por restrigdes ndo informadas ao banco de dados da FENASEG. Por fim, a BROCANELI VISTORIA VEICULAR, por utilizar somente critérios de
reprovacao que sdo amparados em legislacdo, deixa ao solicitante do servi¢o a deciséo pela aquisi¢do do veiculo vistoriado, tendo por base as
observagdes langadas no respectivo laudo que, apesar de implicar em possivel desvalorizagéo do veiculo ou em hipéteses para ndo aprovacdo em
companhias de seguro, ndo foram utilizadas para o resultado final do laudo que Ihe foi entregue, uma vez que desprovidas de amparo legal.
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SCORE

www.autoscore.com.br

.y
MULTAS E
DEBITOS

AUTO SCORE

CcODIGO: 2200682
DATA: 28/05/2024 17:30
IMPRESSAO: 28/05/2024 17:38

Confidencial p/ 22.662.328/0001-06

BASE ESTADUAL

ANO FABRICACAO:
MARCA / MODELO:
COMBUSTIVEL:
TIPO VEICULO:

FICHA TECNICA
PASSAGEIROS:
CILINDRADAS:
CAPAC. DE CARGA:
QTD. DE EIXOS:

FICHA CADASTRAL
DATA EMISSAO CRV:
MUNICIPIO PLACA:
CHASSI:

TIPO CHASSI:

2010

MITSUBISHI/PAJERO SPORT FLEX
ALCOOL/GASOLINA

UTILITARIO

0,63

02/09/2022
FRANCA-SP
93XFRK99WBCA20537
NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

CAIXA DE CAMBIO:

AGREGADOS (FABRICA)

CAIXA DE CAMBIO:
CARROCERIA:

RESTRICOES (ESTADUAL)

BLOQUEIO FURTO:

NADA CONSTA

BLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTA

ADMINISTRATIVA:
TRIBUTARIA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICOES (NACIONAL)

RESTRICAO 1:

NADA CONSTA

Pesquisa N° 2200682

ANO MODELO:
COR:
ESPECIE:
CATEGORIA:

PROCEDENCIA:
POTENCIA:
CMT/PBT:

DT LICENCIAMENTO:

RENAVAM:

SITUACAO VEICULO:

N° MOTOR:

N° MOTOR:

JUDICIAL:
FINANCEIRA:
RENAJUD:

RESTRICAO 2:

2011

PRETA
MISTO
PARTICULAR

NACIONAL
205
478/251

02/09/2022
225943697
CIRCULACAO

6G74XB4688

6G74XB4688

NADA CONSTA
NADA CONSTA
NADA CONSTA

NADA CONSTA
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RESTRICAO 3: NADA CONSTA RESTRICAO 4: NADA CONSTA

MULTAS/DEBITOS

DETRAN: 0,00 MUNICIPAIS: 0,00
DER: 0,00 POL. ROD. FEDERAL: 0,00
DERSA: 0,00 RENAINF: 0,00
CETESB: 0,00 IPVA: 0,00
DPVAT: 0,00 MULTAS: 0,00
LICENCIAMENTO: 160,22

INSPECAO AMBIENTAL
NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL
PROPRIETARIO(S)

PROPRIETARIO ATUAL: COLI CONSULTORIA PREVIDENCIARIA LTDA
PROPRIETARIO ANTERIOR: THIAGO HABER FALEIROS

COMUNICACAO DE VENDA
NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

GRAVAME
FINANCEIRA: NADA CONSTA

INTENCAO RESTRICAO FINANCEIRA
NAO CONSTA INTENCAO DE RESTRICAO FINANCEIRA

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)

PLACA: EPL7075 CHASSI: 93XFRK99WBCA20537
MARCA/MODELO: MMC/PAJERO SPORT FLEX ANO FAB/MODELO:  2010/2011

COR: Preta COMBUSTIVEL: Alcool / Gasolina
TIPO DE VEICULO: Utilitario ESPECIE: Misto

MUNICIPIO / UF: SAO SEBASTIAO DO PARAISO / UF ORIGEM: SP

INFORMACOES TECNICAS

MOTOR: 6G74XB4688 POTENCIA: 205
CAMBIO: CAP. MAX. TRACAO: 478.0
CILINDRADAS: 3497 TIPO CARROCERIA:  JIPE
SITUACAO CHASSI: N SITUACAO VEICULO: S
NUMERO EIXOS: 2 PESO BRUTO TOTAL: 251.0
NUM. TERC. EIXO: CAP. DE CARGA: 63.0

NUM. EIXO TRAS.:

HISTORICO DE CSV

5 HISTORICO DE CSV TEMPORARIAMENTE INDISPONIVEL.

Recomendamos verificar a existéncia de CSVs, diretamente no site:
https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo

ROUBO E FURTO

&) NAO EXISTE ALERTA DE ROUBO E FURTO ATIVO

Pesquisa N° 2200682 P4gina 2 de 3


https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/consultas/veiculo

¥ NAO HA REGISTROS DE HISTORICO DE ROUBO E FURTO NAS BASES CONSULTADAS

LEILAO

& NENHUM REGISTRO DE LEILAO ENCONTRADO.

INDICIO DE SINISTRO / INDENIZACAO INTEGRAL (BASE HISTORICA)

¥ NAO FORAM ENCONTRADOS REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS.

OUTROS ALERTAS

&) NENHUM ALERTA ENCONTRADO.

TERMO DE CIENCIA DO CONTRATANTE

Estas informag8es sdo confidenciais e deverdo ser utilizadas, Unica e exclusivamente, para orientacdo complementar
das transacdes comerciais da empresa contratante (S. BROCANELI VISTORIA VEICULAR LTDA.) desta pesquisa,
responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros, quando utilizadas em desacordo com a
legislacdo em vigor. A responsabilidade da AutoSCORE limita-se a transmitir fielmente as informac6es sobre veiculos
automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacoes.

As informacdes exibidas nesta consulta sdo as que se encontram disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao contratante em caso de ddvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgéo
competente. Para registros de leildo podem demorar até 40 dias para que a informacao seja captada.

O Contratante declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averiguacao de procedéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramenta de analise
prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializacdo do veiculo. O levantamento das
informacdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do 6rgao oficial especialmente pelo fato
de que as informacdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma ‘on-line’ pelos 6rgaos publicos,
instituicbes financeiras e seguradoras.

Declaro também que estou ciente que devo observar o CRLV do vgl'culo para identificar possiveis restricdes de sinistros
ou acidentes do Detran que sé@o apresentados na forma RESTRICAO ou no préprio CRLV do veiculo.
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